

Strona znajduje się w archiwum.

21 października 2015

## Posumowanie projektów zwiększających bezpieczeństwo

21 października we Wrocławskim Centrum Kongresowym odbyła się konferencja podsumowująca realizację na terenie województwa dolnośląskiego projektów „Zwiększenie skuteczności prowadzenia długotrwałych akcji ratowniczych”, „Wsparcie techniczne ratownictwa ekologicznego i chemicznego”. W konferencji wzięła udział Wicewojewoda Dolnośląski Joanna Bronowicka.

Podczas spotkania prelegenci podkreślali dobrą realizację Projektów i współdziałanie instytucji zarządzającymi nimi (Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju, Ministerstwo Środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej), jak również to, że zakupy dokonane w ramach obu Projektów są wniesieniem wspólnego wkładu na rzecz bezpieczeństwa.

Projekt „Wsparcie techniczne ratownictwa ekologicznego i chemicznego” przyczynił się do usprawnienia działań Państwowej Straży Pożarnej w zakresie rozpoznawania zagrożeń, usuwania ich skutków oraz wzmocnienie systemu ochrony ludności i środowiska naturalnego na obszarze Polski. Przedmiotem projektu był zakup specjalistycznego sprzętu z zakresu ratownictwa chemicznego i ekologicznego, który zapewni identyfikowanie substancji niebezpiecznych, a na tej podstawie umożliwi likwidację skutków zagrożeń naturalnych oraz poważnych awarii chemicznych i ekologicznych.

Wartość projektu: 186 294 183,02 zł. Wartość dofinansowania: 158 173 458,75 zł.

Projekt „Zwiększenie skuteczności prowadzenia długotrwałych akcji ratowniczych” przyczynił się do usprawnienia działań Państwowej Straży Pożarnej na obszarze Polski w zakresie prowadzenia długotrwałych akcji ratowniczych. Przedmiotem projektu był zakup samochodów ratowniczych i specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego do organizowania i prowadzenia akcji ratowniczych podczas zdarzeń, wymagających znacznego i długotrwałego zaangażowania środków ratowniczych.

Wartość projektu: 198 537 941,36 PLN, Wartość dofinansowania: 168 757 250,15 PLN.





[Drukuj](#)  
[Generuj PDF](#)  
[Powiadom](#)  
[Powrót](#)

---